ca de saneamento, independentemente do número de unidades
habitacionais, desde que localizado em: 

a) Área Especialmente Protegida pela legislação ambiental,
com área total de terreno inferior a 10.000 m2 (dez mil metros
quadrados); ou

b) outros locais, com área total de terreno inferior a 15.000
m2 (quinze mil metros quadrados); e

II. se não houver possibilidade de acesso à infra-estrutura
básica de saneamento, com até 200 (duzentas) unidades habi-
tacionais, desde que localizado em:

a) Área Especialmente Protegida pela legislação ambiental,
com área total de terreno inferior a 10.000 m2 (dez mil metros
quadrados); ou

b) outros locais, com área total de terreno inferior a 15.000
m2 (quinze mil metros quadrados).